证券代码：002624         证券简称：完美世界        公告编号：2018-092

完美世界股份有限公司

关于为全资子公司提供担保的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、担保情况概述

完美世界股份有限公司（以下简称“完美世界”或“公司”）全资子公司完美世

界影视（美国）有限公司（Perfect World Picture (USA) Inc, 以下简称“完美影视

美国”）因业务发展需要，拟向华美银行申请贷款 1,500 万美金。

根据华美银行的相关要求，公司全资子公司香港完美世界影视文化有限公司

拟为上述贷款提供担保，担保金额为 1,500 万美金，担保方式为保证，担保期限

4 年。

公司于 2018 年 10 月 22 日召开第四届董事会第十一次会议，以 5 票同意、0

票反对、0 票弃权审议通过了《关于为全资子公司提供担保的议案》，该议案尚

需提交股东大会审议。

二、被担保人基本情况

被担保人名称：完美世界影视（美国）有限公司（Perfect World Picture (USA)

Inc）

企业类型：有限责任公司

注册地址：2140 S. Dupont Hwy, Camden, Delaware 19934, U.S.A.

执行董事：谌荣（Rong Chen）

与本公司关系：系公司全资子公司。

完美影视美国一年一期财务指标（未经审计）：

财务指标 2017 年（美元） 2018 年 1-9 月（美元）

总资产 167,422 676,301

总负债 278,312 1,065,252

净资产 -110,890 -388,951

营业收入   0   0

利润总额     -143,232     -359,159

净利润 -110,890 -278,061

三、担保协议的主要内容

本次担保为公司全资子公司拟为全资子公司完美影视美国向华美银行申

请 1,500 万美金贷款提供的保证担保，担保期限 4 年。

四、董事会意见

公司为全资子公司完美影视美国向华美银行申请 1,500万美金贷款提供担保

符合公司实际经营需要和战略发展，有利于全资子公司筹措经营所需资金，为其

后续业务发展提供资金保障。

本次担保不涉及反担保，不会影响公司持续经营能力，不存在与中国证监会

相关规定及《公司章程》相违背的情况。董事会同意公司全资子公司香港完美世

界影视文化有限公司为完美影视美国提供担保，本次担保金额不超过 1,500 万美

金，本次担保相关事项尚需提交股东大会审议。

五、公司累计对外担保及逾期担保的情况

截至本公告披露日，公司累计对外担保额度为 497,725 万元（包含本次担保

额度），均为公司与子公司之间的担保、子公司之间的担保或已取得足额反担保

的对外担保，累计对外担保额度占公司 2017 年 12 月 31 日经审计净资产的

62.75%。

公司及全资、控股子公司无逾期对外担保、涉及诉讼的担保及因担保被判决

败诉而承担损失等情形。

六、备查文件

1. 第四届董事会第十一次会议决议。

特此公告。

完美世界股份有限公司董事会

2018 年 10 月 22 日